РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368459, с.Гилиб, Чародинский район                                                                           e-mail: gilib-shkola@mail.ru

«Об утверждении Положения о сетевой 20.10.2020 г.

форме реализации образовательных программ»

 Приказ № 76

Во исполнении статьи 15 федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании плана регионального проекта,

регламентирующих порядок сетевого взаимодействия в субъекте РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации образовательных

программ.

2. Положение о сетевой форме реализации образовательных программ разработаны и

прилагаются.

3. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить зам директора

по УВР Жарулаева А.М.